
1

Od:
Odesláno: čtvrtek 11. dubna 2019 12:42
Komu:
Předmět: "ÚP pro Prahu 2 – rekonstrukce nákladního výtahu SGNV 500 - vypracování 

projektové dokumentace"
Přílohy: čestné prohlášení.doc; krycí list.xlsx; podklady ÚP Praha 2.zip

Dobrý den, 
dovolil bych si Vás, v rámci průzkumu trhu, oslovit s žádostí o zpracování nabídky na vyhotovení projektové 
dokumentace (dále jen „PD“) a výkonu inženýrské činnosti na rekonstrukci nákladního výtahu SGNV 500 
(výr. č. 531280, rok výroby 1972), který je provozován v objektu ÚP pro Prahu 2, Vinohradská 2488/49, 120 00 
Praha 2.  
 
Součástí nabídky bude vypracování: 

- 1 vyhotovení PD k žádosti o vydání územního souhlasu (rozhodnutí) a stavebního povolení (PD pro stavební 
povolení musí být vypracovány v členění a rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v 
platném znění, a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v 
platném znění.,  

- 4 vyhotovení PD pro provádění stavby (PD v členění a rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, v platném znění, včetně stanovení technických podmínek ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v podrobnostech dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., kterou 
se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.  

 
Součástí nabídky bude také výkon inženýrské činnosti za účelem vydání stavebního povolení a 5 hodin 
autorského dozoru prováděného při samotné realizaci stavby. 
 
Prohlídka místa plnění – v případě potřeby provedení prohlídky místa plnění mne kontaktujte buď na tomto e-mailu, 
a nebo na tel.: . 
 
Popis předmětu plnění: 

- bude kompletně zpracována PD dle uvedených podmínek. Součástí PD bude také kompletně zpracovaná 
dokladová část,  

- bude vykonávána inženýrská činnost za účelem vydání stavebního povolení v souladu se zákonem č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (pozn.: objednatel 
předá po uzavření smlouvy o dílo zhotoviteli PD plnou moc; objednatel prohlašuje, že je osvobozen od 
správních poplatků), 

- v průběhu samotné realizace stavby (rok 2019/2020) bude prováděn autorský dozor v počtu 5 hodin.      
 
Předmětem PD bude kompletní rekonstrukce výše uvedeného nákladního výtahu za nový včetně souvisejících 
stavebních úprav nezbytných pro realizaci díla. PD bude řešit veškeré stavební úpravy, instalace a úkony, které souvisí 
s výměnou stávajícího výtahu, jako je např. detailní zaměření výtahové šachty a nástupišť, stavební úpravy výtahové 
šachty, stavební úpravy výtahových nástupišť, kompletní demontáž stávající výtahové technologie, stavební úpravy 
související s demontáží stávající výtahové technologie, elektroinstalaci a silové napojení nového výtahu. PD bude 
provedena v souladu se zákonem č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Rekonstrukcí výtahu nedojde k rozšíření počtu nástupišť ani ke změně charakteru používání výtahu. Součástí PD bude, 
v souvislosti s rekonstrukcí výtahu, zpracované požárně bezpečnostní řešení a statický posudek.   
 
Podmínky pro zpracování nabídky: 

- nabídku, prosím, zpracujte formou vyplněného krycího listu (v příloze - krycí list.xlsx), který podepište a 
zašlete naskenovaný v odpovědi na můj e-mail,  

- současně s krycím listem, prosím, zašlete vyplněné, podepsané a naskenované čestné prohlášení (v 
příloze – čestné prohlášení.doc),       

- požadované dokumenty budou podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče,  
- všechny požadované dokumenty, prosím, doručte na můj e-mail v termínu do 23. 4. 2019. 

 
 

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem 



2

Odbor správy majetku a investic 
Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, Praha 1, PSČ 117 22 
Pracoviště: Na Ohradě 1067, Strakonice 

 
  

 

 

 


